COMPANÍA DE TAXIS SERVICHAMBO S.A.

RESOLUCIÓN: SC.DIC.A.11.462. INSCRITA REGISTRO MERCANTIL 19-12-2011

CHAMBO - ECUADOR .

Teléfono: 032 911 111

Chambo, 29 de Enero del 2013.

Sr. Milton Hugo Musuña Tapia

Presente.



Con un atento y cordial saludo:

A través del presente, me permito comunicarle a Usted, que la Junta General de Accionistas celebrada el 29 de Enero del 2013 a las 20h00, tuvo el acierto de elegirle para que desempeñe el cargo de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE TAXIS SERVICHAMBO S.A. por el periodo de 2 años según el Artículo Vigésimo Quinto del Estatuto Vigente de la Compañía.

De acuerdo a lo dispuesto en el Artículo Vigésimo Sexto Usted, cumplirá con las atribuciones que se encuentran contemplados en este Artículo del Estatuto Social de la Compañía.

Atentamente,

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DE TAXIS SERVICHAMBO S.A.

ACEPTACIÓN.-Agradezco y acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía de Taxis SERVICHAMBO S.A. en Chambo a los 29 días del mes de Enero del 2013.

Sr. Milton Hugo Musuña T.

C.C.060386793-8

Nacionalidad Ecuatoriana.

La Compañía de Taxis SERVICHAMBO S.A. se constituyó mediante escritura pública de fecha 02 de Agosto del 2011 Otorgada ante el Señor Notario del Cantón Chambo Doctor Gonzalo R. Zavala C. Fue aprobada mediante Resolución No.SC.DIC.A.11.462 por la Superintendencia de Ambato con fecha 14 de Diciembre del 2011 y fue inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Chambo el 19 de Diciembre del 2011 bajo el Número 13 y 838 del Repertorio.

OFICINA DEL REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN CHAMBO

CERTIFICO: Que en esta fecha queda inscrito el Nombramiento que antecede, anotado en el Registro Mercantil con el número cincuenta y nueve (59); y anotada en el Repertorio bajo el número cincuenta y nueve (59).- Chambo, 31 de enero del 2013.

LA REGISTRADORA

Dra. Sandra Guerrero L.